
事 務 連 絡 

令和５年３月３日 

 県内加盟団体 各位 

 

岡山県ソフトテニス連盟会長 

 

 

岡山県ソフトテニス連盟主催大会に係る申し込みについて（お願い） 

                        

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、岡山県ソフトテニス連盟の諸事業に対して、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、標記のことについて昨年６月より（公財）日本ソフトテニス連盟会員登録システム

が大幅な変更になっております。 

その中で、令和５年度事業の申込受付が始まろうとしておりますが、県内、県外の大会申

込み情報のスムーズな稼働確認が出来ておりません。 

本年度の一般以上の岡山県内、岡山県外大会の申込につきましては、岡山県ソフトテニス

連盟ホームページにある様式に申込内容を記載の上、申込期日までに以下宛先まで電子メ

ールまたは郵送にて申込みいただく形で手続きをお願い申し上げます。 

同様に、本年度の小学生大会につきましては、岡山県小学生ソフトテニス連盟理事長まで

電子メールにて申込をお願い致します。 

なお新システムでの大会申込受付につきましては、問題なく使用できる状態が確認出来

次第、試用期間を設けて皆様に入力していただけるように準備を進めてまいります。 

受付方法については、別途ホームページで連絡致しますのでよろしくお願いいたします。 

 

 

 （一般以上大会に関するお問い合わせ先） 

〒701-1333 岡山市北区立田 54-5 

 岡山県ソフトテニス連盟（担当：今川） 

E:mail：Akira.Imagawa@kuraray.com 

（小学生大会に関するお問い合わせ先） 

〒701-0221 岡山市南区藤田 427-26 

 岡山県ソフトテニス連盟（担当：眞野） 

E:mail：manopi@wave.plala.or.jp 


